
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/07/2021 A 31/07/2021                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18010002/21  06773065989 20210008      00000084 01/07/2021 31/07/2021 01/07/2021     1.100,00
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/17  05209025724 20170005      00000151 30/06/2021 30/07/2021 01/07/2021     6.300,00
 SEC PUBLICIDADE LTDA - EPP              08.381.234/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18010001/21  06773065985 20210018      00000195 30/06/2021 30/07/2021 01/07/2021       552,00
 SEC PUBLICIDADE LTDA - EPP              08.381.234/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18010001/21  06773065985 20210018      00000195 30/06/2021 30/07/2021 01/07/2021       552,00
 R J ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA ME     07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  02070001/17  05209025779               00000233 01/07/2021 31/07/2021 01/07/2021     2.980,00
 MARIA EDEM APARECIDA DA SILVA 051972854 37.680.837/0001-39 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  09020001/21  06773066031 20210030      00000266 29/06/2021 29/07/2021 01/07/2021       720,00
 MARIA EDEM APARECIDA DA SILVA 051972854 37.680.837/0001-39 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  09020001/21  06773066031 20210030      00000266 30/06/2021 30/07/2021 01/07/2021     1.110,00
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01020001/21  06773066018 20210037      00000335 01/07/2021 31/07/2021 01/07/2021     8.800,00
 RUDIMAR RAMON DOS SANTOS                24.560.937/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030001/21  06773066084 20210041      00000357 01/07/2021 31/07/2021 01/07/2021     4.250,00
 JOÃO BATISTA GOMES                      916.149.374-00     MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000414 01/07/2021 08/07/2021 01/07/2021       200,00
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210093      00000541 30/06/2021 30/07/2021 01/07/2021       799,00
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122               00000609 30/06/2021 07/07/2021 01/07/2021     4.207,00
 MULTIVERSO TECNOLOGIA EIRELI            26.042.681/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  27050002/21  06773066204 20210102      00000610 30/06/2021 30/07/2021 01/07/2021     1.500,00
 CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI  08.449.096/0001-81 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  15030001/21  06773066089               00000611 30/06/2021 07/07/2021 01/07/2021     3.480,00
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010001/21  06773055966               00000005 05/07/2021 04/08/2021 05/07/2021     3.416,15
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010001/21  06773055966               00000009 05/07/2021 04/08/2021 05/07/2021     3.491,94
 CAERN                                   60.028.583/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000264 05/07/2021 04/08/2021 05/07/2021       150,21
 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP            35.408.525/0001-45 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  31030001/21  06773066114 20210066      00000471 05/07/2021 04/08/2021 05/07/2021     1.200,00
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010002/21  06773065999 20210022      00000613 05/07/2021 04/08/2021 05/07/2021    11.126,49
 ESDRAS HERIQUE LIMA DA COSTA            049.743.534-97     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  26050001/21  06773066200 20210101      00000614 05/07/2021 12/07/2021 05/07/2021     3.000,00
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12050001/21  06773066174 20210099      00000673 06/07/2021 05/08/2021 06/07/2021    40.433,91
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05010001/21  06773065995               00000133 06/07/2021 13/07/2021 08/07/2021       368,00
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05010001/21  06773065995               00000135 06/07/2021 13/07/2021 08/07/2021       368,00
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05010001/21  06773065995               00000199 07/07/2021 14/07/2021 08/07/2021       759,48
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05010001/21  06773065995               00000202 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     1.856,37
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05010001/21  06773065995               00000202 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       545,35
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       890,77
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     1.678,19
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       842,05
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     1.412,41
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       655,65
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     2.103,53
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000272 08/07/2021 15/07/2021 08/07/2021        10,45
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  25020001/21  06773066049 20210033      00000277 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       590,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  25020001/21  06773066049 20210033      00000278 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021        40,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/07/2021 A 31/07/2021                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000334 08/07/2021 07/08/2021 08/07/2021       609,90
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000334 08/07/2021 07/08/2021 08/07/2021       306,15
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000334 08/07/2021 07/08/2021 08/07/2021     2.087,24
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000337 08/07/2021 07/08/2021 08/07/2021       457,49
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000337 08/07/2021 07/08/2021 08/07/2021       319,71
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000337 08/07/2021 07/08/2021 08/07/2021     1.038,98
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000338 08/07/2021 07/08/2021 08/07/2021     1.402,20
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000338 08/07/2021 07/08/2021 08/07/2021     1.304,11
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000338 08/07/2021 07/08/2021 08/07/2021     1.176,12
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12040001/21  06773066120 20210083      00000411 08/07/2021 07/08/2021 08/07/2021     1.203,50
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12040001/21  06773066120 20210083      00000411 08/07/2021 07/08/2021 08/07/2021       510,84
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010001/21  06773065995 20210011      00000412 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       665,04
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010001/21  06773065995 20210011      00000412 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       105,30
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010001/21  06773065995 20210011      00000412 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       706,47
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010001/21  06773065995 20210011      00000412 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       155,61
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     1.414,34
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     1.437,95
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     2.471,15
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     1.058,72
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     1.049,46
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     4.680,30
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     5.016,19
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       964,87
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       195,45
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       773,23
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       207,72
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       570,24
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       228,10
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       451,29
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010001/21  06773065995               00000420 06/07/2021 13/07/2021 08/07/2021       920,00
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000421 06/07/2021 13/07/2021 08/07/2021       736,00
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000523 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       405,31
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000523 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       362,25
 DECOLE CONSULTORIA EM TI EIRELI - ME    27.442.017/0001-55 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  31050001/21  06773066206 20210108      00000532 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     2.485,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06050002/21  06773066160               00000573 07/07/2021 14/07/2021 08/07/2021     1.872,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/07/2021 A 31/07/2021                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 MAIARA TAVARES DO NASCIMENTO            065.586.944-17     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72 291890           22060002/21  06773066253 20210124      00000600 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021    15.000,00
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995 20210012      00000616 06/07/2021 05/08/2021 08/07/2021       184,00
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12040001/21  06773066120 20210082      00000617 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       230,39
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210082      00000618 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021        99,75
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12040001/21  06773066120 20210082      00000619 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       281,30
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12040001/21  06773066120 20210082      00000620 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021        79,22
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210069      00000621 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     2.942,50
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210069      00000622 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     8.850,50
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08060001/21  06773066221 20210125      00000623 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021     4.500,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  25020001/21  06773066049 20210033      00000625 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       990,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25020001/21  06773066049 20210033      00000626 07/07/2021 06/08/2021 08/07/2021       390,00
 LINDONORA HELENA DE SENA                474.071.824-34     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010005/21  06773065983 20210004      00000227 08/07/2021 07/08/2021 09/07/2021     4.500,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000337 09/07/2021 08/08/2021 09/07/2021       239,10
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000547 08/07/2021 07/08/2021 09/07/2021     8.000,00
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000556 08/07/2021 07/08/2021 09/07/2021     2.000,00
 DENTALMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 16.826.043/0001-60 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210074      00000629 08/07/2021 07/08/2021 09/07/2021       250,50
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000630 08/07/2021 07/08/2021 09/07/2021     5.132,50
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000631 08/07/2021 07/08/2021 09/07/2021       993,59
 FLAVIA DA SILVA SANTOS                  052.712.464-85     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05030001/21  06773066064 20210036      00000419 12/07/2021 11/08/2021 12/07/2021     2.540,00
 COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA.      29.140.323/0001-62 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030001/21  06773066089 20210122      00000632 12/07/2021 11/08/2021 12/07/2021     5.180,00
 JULIO CESAR NASCIMENTO DE FONTES        089.540.024-39     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  30060002/21  06773066264 20210130      00000633 12/07/2021 19/07/2021 12/07/2021     1.061,50
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12040001/21  06773066120               00000637 12/07/2021 19/07/2021 12/07/2021       948,70
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12040001/21  06773066120               00000638 12/07/2021 19/07/2021 12/07/2021     2.252,02
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120               00000639 12/07/2021 19/07/2021 12/07/2021     1.649,82
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12040001/21  06773066120               00000640 12/07/2021 19/07/2021 12/07/2021     1.345,60
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12040001/21  06773066120               00000641 12/07/2021 19/07/2021 12/07/2021     3.141,72
 RUDIMAR RAMON DOS SANTOS                24.560.937/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030001/21  06773066084 20210041      00000357 14/07/2021 13/08/2021 14/07/2021     1.644,50
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12040001/21  06773066120 20210083      00000409 14/07/2021 13/08/2021 14/07/2021       610,28
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210083      00000410 14/07/2021 13/08/2021 14/07/2021       820,99
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12040001/21  06773066120 20210083      00000411 14/07/2021 13/08/2021 14/07/2021     3.778,40
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  18050001/21  06773066182               00000634 14/07/2021 21/07/2021 14/07/2021     3.890,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12040001/21  06773066120 20210083      00000645 14/07/2021 13/08/2021 14/07/2021     5.007,90
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12040001/21  06773066120 20210083      00000646 14/07/2021 13/08/2021 14/07/2021     4.756,20
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - E 37.084.221/0001-03 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030002/21  06773066087 20210065      00000647 14/07/2021 13/08/2021 14/07/2021       394,99
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - E 37.084.221/0001-03 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030002/21  06773066087 20210065      00000649 14/07/2021 13/08/2021 14/07/2021       459,98
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 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210069      00000650 14/07/2021 13/08/2021 14/07/2021     7.084,89
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12050001/21  06773066174 20210099      00000674 14/07/2021 13/08/2021 14/07/2021    31.433,60
 F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI     07.055.280/0001-84 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030003/21  06773066116               00000520 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021       271,00
 F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI     07.055.280/0001-84 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030003/21  06773066116               00000520 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021       310,00
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010003/21  06773066005 20210021      00000540 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021     4.680,00
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010003/21  06773066005 20210021      00000540 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021     1.728,00
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010003/21  06773066005 20210021      00000540 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021     8.970,00
 RN SERVICOS, CONSULT. CAPACIT. ASSESSOR 26.791.857/0001-60 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  07070001/21  06773066271               00000627 15/07/2021 22/07/2021 16/07/2021     3.000,00
 EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM 04.471.402/0001-25 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030002/21  06773066087               00000635 15/07/2021 22/07/2021 16/07/2021     2.174,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/21  06773066160 20210114      00000651 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021     9.540,00
 JOÃO VICTOR GOMES FRANCO                711.074.494-99     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  07070003/21  06773066278 20210137      00000652 15/07/2021 22/07/2021 16/07/2021     5.605,00
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010003/21  06773066005 20210021      00000653 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021    11.120,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000654 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021     2.474,20
 F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI     07.055.280/0001-84 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030003/21  06773066116 20210077      00000655 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021     2.142,00
 NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIREL 18.588.224/0001-21 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210073      00000656 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021       206,00
 EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM 04.471.402/0001-25 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030002/21  06773066087 20210063      00000657 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021       178,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  07010001/21  06773066059 20210035      00000658 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021       748,32
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  07010001/21  06773066059 20210035      00000659 15/07/2021 14/08/2021 16/07/2021     1.212,10
 CAERN                                   60.028.583/0001-90 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000261 20/07/2021 27/07/2021 20/07/2021       763,97
 CAERN                                   60.028.583/0001-90 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000261 20/07/2021 27/07/2021 20/07/2021       764,35
 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRON 08.025.934/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000281 20/07/2021 27/07/2021 20/07/2021        88,78
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000556 20/07/2021 19/08/2021 20/07/2021     6.000,00
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122               00000636 20/07/2021 27/07/2021 20/07/2021        55,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/21  06773066160 20210113      00000660 20/07/2021 19/08/2021 20/07/2021     5.848,44
 CRM COMERCIAL LTDA - ME                 04.679.119/0001-93 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210072      00000448 20/07/2021 19/08/2021 21/07/2021    22.020,01
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  09070001/21  06773066280 20210139      00000661 20/07/2021 19/08/2021 21/07/2021     5.780,00
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13040001/21  06773066122 20210092      00000662 20/07/2021 19/08/2021 21/07/2021       203,00
 DARIO ANTONIO PADILHA GOMES 65446143434 12.089.091/0001-62 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08070001/21  06773066283 20210138      00000663 20/07/2021 27/07/2021 21/07/2021       780,00
 DARIO ANTONIO PADILHA GOMES 65446143434 12.089.091/0001-62 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  08070001/21  06773066283 20210138      00000664 20/07/2021 27/07/2021 21/07/2021       540,00
 DARIO ANTONIO PADILHA GOMES 65446143434 12.089.091/0001-62 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  08070001/21  06773066283 20210138      00000665 20/07/2021 27/07/2021 21/07/2021       180,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/21  06773066160 20210113      00000666 20/07/2021 19/08/2021 21/07/2021    24.340,53
 JOSÉ ANDRIER PEREIRA DOS SANTOS         11.719.487/0001-83 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  16060002/21  06773066247 20210119      00000667 20/07/2021 19/08/2021 21/07/2021     3.684,00
 DROGAFONTE LTDA                         08.778.201/0001-26 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030005/21  06773066110 20210047      00000668 20/07/2021 19/08/2021 21/07/2021       855,00
 JOSILENE DA CRUZ SILVA                  09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000154 22/07/2021 21/08/2021 22/07/2021     4.265,00
 CRIL EMPREENDIMENTOS AMBIENTAL LTDA     09.234.399/0001-40 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05030006/21  06773066075 20210039      00000311 22/07/2021 21/08/2021 22/07/2021     1.000,00
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 JOEL RIBEIRO BEZERRA                    465.745.224-04     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  20050004/21  06773066198 20210100      00000546 22/07/2021 21/08/2021 22/07/2021     4.500,00
 UNIAO DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUC 00.596.662/0001-76 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000675 22/07/2021 29/07/2021 22/07/2021       724,00
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11060001/21  06773066226 20210126      00000676 22/07/2021 21/08/2021 22/07/2021     4.000,00
 EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA      10.477.835/0001-90 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  21070001/21  06773066292               00000677 22/07/2021 29/07/2021 22/07/2021     2.380,46
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210069      00000678 22/07/2021 21/08/2021 22/07/2021     2.359,35
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  09070001/21  06773066280 20210139      00000679 22/07/2021 21/08/2021 22/07/2021       578,00
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13040001/21  06773066122 20210093      00000680 22/07/2021 21/08/2021 22/07/2021       175,60
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06050002/21  06773066160 20210113      00000681 22/07/2021 21/08/2021 22/07/2021       866,52
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000272 26/07/2021 02/08/2021 26/07/2021        10,45
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13040001/21  06773066122               00000682 26/07/2021 02/08/2021 26/07/2021     3.478,47
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122               00000698 26/07/2021 02/08/2021 26/07/2021       349,33
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/21  06773066122               00000700 26/07/2021 02/08/2021 26/07/2021       200,96
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  10020001/21  06773066033               00000269 27/07/2021 26/08/2021 27/07/2021       376,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000272 27/07/2021 03/08/2021 27/07/2021        10,45
 JULIO CESAR NASCIMENTO DE FONTES        089.540.024-39     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  30060002/21  06773066264 20210130      00000633 27/07/2021 03/08/2021 27/07/2021     1.061,50
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13040001/21  06773066122               00000683 26/07/2021 02/08/2021 27/07/2021     2.954,83
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06050002/21  06773066160               00000684 26/07/2021 02/08/2021 27/07/2021     2.400,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06050002/21  06773066160               00000685 26/07/2021 02/08/2021 27/07/2021     2.400,00
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15070001/21  06773066290 20210141      00000686 26/07/2021 02/08/2021 27/07/2021     2.699,20
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12030003/21  06773066103               00000693 27/07/2021 03/08/2021 27/07/2021     4.598,78
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12030003/21  06773066103               00000695 27/07/2021 03/08/2021 27/07/2021     1.019,01
 CIRUGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA     02.800.122/0001-98 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030003/21  06773066116 20210076      00000697 26/07/2021 25/08/2021 27/07/2021     1.940,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13040001/21  06773066122               00000699 26/07/2021 02/08/2021 27/07/2021       636,82
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  10060002/21  06773066232 20210123      00000702 27/07/2021 26/08/2021 27/07/2021     3.590,00
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  10060002/21  06773066232 20210123      00000703 27/07/2021 26/08/2021 27/07/2021     5.655,00
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  10060002/21  06773066232 20210123      00000704 27/07/2021 26/08/2021 27/07/2021     8.800,00
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  10060002/21  06773066232 20210123      00000705 27/07/2021 26/08/2021 27/07/2021     4.762,00
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010005/21  06773066041 20210027      00000706 27/07/2021 26/08/2021 27/07/2021   100.236,96
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12050001/21  06773066174 20210099      00000707 27/07/2021 26/08/2021 27/07/2021    14.719,08
 F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI     07.055.280/0001-84 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030003/21  06773066116               00000520 30/07/2021 29/08/2021 30/07/2021       356,00
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030005/21  06773066110               00000687 30/07/2021 06/08/2021 30/07/2021       138,60
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030006/21  06773066112 20210052      00000713 30/07/2021 29/08/2021 30/07/2021       175,60
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13040001/21  06773066122 20210093      00000714 30/07/2021 29/08/2021 30/07/2021     1.085,56
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     594.266,85 T O T A L                                                                                                                                                                                     594.266,85
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